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Buenos dias.

Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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Sefor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

Génova. Quindio

Ref:

Proceso Ejecutivo N° 2018 - 124
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA.
JORGE ELIECER MONROY YATE

Demandante:
Demandado:

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de

la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacién del credito

de la siguiente forma:

CAPITA
L $4,036,748
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 4,036,748.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora | intereses intereses
N°dia Ef. tasa
dia mes afo s Anual Mensual periodo acumulados
20 11 2017
30 11 2017 10 314 2.62 $35,254.27 S 35,254.27
1 12 2017
31 12 2017 31 31.2| 2.59583333| $108,280.16 $143,534.42
1 1 2018
31 1 2018 31 31| 2.58666667| $107,897.79 $251,432.21
1 2 2018
28 2 2018 28 31.5| 2.62666667| S98,963.12 $350,395.33
1 3 2018
31 3 2018 31 31 2.585| $107,828.27 $ 458,223.60
1 4 2018
30 4 2018 30 30.7 2.56| $103,340.75 $561,564.35 .
1 5 2018
31 5 2018 31 30.7 2.555| $106,576.88 S 668,141.22
1 6 2018
30 6 2018 30 30.4 2.535| $102,331.56 $770,472.79
1 7 2018
31 7 2018 31 30.1| 2.50416667| S 104,456.46 S 874,929.25
1 8 2018
31 8 2018 31 29.9 2.4925| $103,969.81 $978,899.06
1 9 2018
30 9 2018 30 29.71 2.47666667 $99,976.79| $1,078,875.85
1 10 2018
31 10 2018 31 295| 2.45416667| $102,370.81| $1,181,246.66
1 11 2018




30 11 2018 30 29.2| 2.43666667| $98,362.09] $1,279,608.75
1 12 2018
31 11 2018 31 29.1 2.425| $101,154.18| $ 1,380,762.93
1 1 2019
31 1 2019 31 287 2.395| $99,902.79| $1,480,665.71
1 2 2019
28 2 2019 28 29.6 2.4625| $92,777.92] $1,573,443.64
1 3 2019
31 3 2019 31 29.1 2.42125| $100,997.75| $ 1,674,441.39
1 4 2019
30 4 2019 30 29 2.415| $97,487.46| $1,771,928.85
1 5 2019
31 5 2019 31 29 2.4175| $100,841.33] $1,872,770.18
1 6 2019
30 6 2019 31 29 2.4125| $100,632.76| $1,973,402.95
1 7 2019
31 7 2019 31 28.9 2.41| $100,528.48] $2,073,931.43
1 8 2019
31 8 2019 31 29 2.415| $100,737.05] $ 2,174,668.47
1 9 2019
30 9 2019 30 29 2.415| $97,487.46| $2,272,155.94
1 10 2019
31 10 2019 31 29 2.415| $100,737.05] $2,372,892.98
1 11 2019
30 11 2019 30 28.6| 2.37916667| $96,040.96| $2,468,933.95
1 12 2019
30 12 2019 31 28.4| 2.36416667| $98,616.63| $2,567,550.58
1 1 2020
30 1 2020 30 28.2| 2.34666667 | $94,729.02| $2,662,279.60
1 2 2020
29 2 2020 29 286 2.3825| $92,969.67| $2,755,249.27
1 3 2020
31 3 2020 31 28.4| 2.36916667| $98,825.20] $2,854,074.47
1 4 2020
30 4 2020 30 28| 233666667 $94,325.34] $ 2,948,399.81
1 5 2020
31 5 2020 31 27.3| 2.27416667| $94,862.46] $3,043,262.27|
1 6 2020
30 6 2020 30 27.2] 2.265| $91,432.34] $3,134,604.61
1 7 2020
31 7 2020 31 27.2] 2.265| $94,480.09] $3,229,174.70
1 8 2020
31 8 2020 31 27.4] 2.28666667| $95,383.87] $ 3,324,558.57 |
1 9 2020
30 9 2020 30 27.5] 2.29416667| $92,609.73] $3,417,168.29|
1 10 2020
31 10 2020 31 27.1] 226166667 $94,341.04] $3,511,509.34]
1 11 2020
30 11 2020 30 26.8 | 2.23| $90,019.48] $3,601,528.82]
1 12 2020
31 12 2020 31 26.2 2.1825| $91,038.76] $ 3,692,567.58|
1 1 2021
21 1 2021 21 26] 2.165| $61,176.92] $3,753,744.49]

seguros

17055




int corrientes

total $ 7,807,547.49
CAPITA
L $ 6,000,000
FECHA inicio liq
fecha final liq CAPITAL 6,000,000.00
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N°dia Ef. tasa
dia mes aho s Anual Mensual periodo acumulados
4 2 2018
28 2 2018 24 31.5| 2.62666667| $ 126,080.00 $ 126,080.00
1 3 2018
31 3 2018 31 31 2.585| S 160,270.00 $ 286,350.00
1 4 2018
30 4 2018 30 30.7 2.56| $ 153,600.00 $ 439,950.00
1 5 2018
31 5 2018 31 30.7 2.555| $158,410.00 S 598,360.00
1 6 2018
30 6 2018 30 304 2.535| $152,100.00 $ 750,460.00
1 7 2018
31 7 2018 31 30.1| 2.50416667| S 155,258.33 $905,718.33
1 8 2018
31 8 2018 31 29.9 2.4925] $154,535.00| $1,060,253.33
1 9 2018
30 9 2018 30 29.7| 2.47666667| S 148,600.00| S 1,208,853.33
1 10 2018
31 10 2018 31 29.5| 2.45416667| $152,158.33| $1,361,011.67
1 11 2018
30 11 2018 30 29.2| 2.43666667| $ 146,200.00| $1,507,211.67
1 12 2018
31 11 2018 31 29.1 2.425| $150,350.00| $1,657,561.67
1 1 2019
31 1 2019 31 28.7 2.395| $148,490.00| $ 1,806,051.67
1 2 2019
28 2 2019 28 29.6 2.4625| $137,900.00| S 1,943,951.67
1 3 2019
31 3 2019 31 29.1 2.42125| $150,117.50| $ 2,094,069.17
1 4 2019
30 4 2019 30 29 2.415| $144,900.00| §2,238,969.17
1 5 2019
31 5 2019 31 29 2.41751 $149,885.00| $2,388,854.17
1 6 2019
30 6 2019 31 29 2.41251 $149,575.00| $2,538,429.17
1 7 2019
31 7 2019 31 28.9 2.41| $149,420.00| $2,687,849.17
1 8 2019
31 8 2019 31 29 2.415| $149,730.00| $2,837,579.17
1 9 2019
30 9 2019 30 29 2.415| $144,900.00| $2,982,479.17
1 10 2019
31 10 2019 31 29 2.415| $149,730.00| S 3,132,209.17
1 11 2019
30 11 2019 30 28.6| 2.37916667| $142,750.00| $3,274,959.17




1 12 2019
30 12 2019 31 28.4| 236416667 $146,578.33| $ 3,421,537.50
1 1 2020
30 1 2020 30 28.2| 2.34666667 | $140,800.00| $ 3,562,337.50
1 2 2020
29 2 2020 29 28.6 2.3825| $138,185.00 $3,700,522.50
1 3 2020
31 3 2020 31 28.4| 2.36916667| $146,888.33] $ 3,847,410.83
1 4 2020
30 4 2020 30 28| 2.33666667] $ 140,200.00] $ 3,987,610.83 |
1 5 2020
31 5 2020 31 27.3| 2.27416667] $140,998.33] $4,128,609.17 |
1 6 2020
30 6 2020 30 27.2] 2.265] $135,900.00] $ 4,264,509.17 |
1 7 2020
31 7 2020 31 27.2] 2.265] $140,430.00] $ 4,404,939.17]
1 8 2020
31 8 2020 31 27.4| 2.28666667] $141,773.33] $4,546,712.50
1 9 2020
30 9 2020 30 27.5| 2.29416667] $137,650.00] $ 4,684,362.50]
1 10 2020
31 10 2020 31 27.1| 226166667 $140,223.33] $4,824,585.83 |
1 11 2020
30 11 2020 30 26.8 2.23| $133,800.00] $4,958,385.83
1 12 2020
31 12 2020 31 26.2 2.1825 | $135,315.00] $5,093,700.83 |
1 1 2021
21 1 2021 21 26| 2.165| $90,930.00] $5,184,630.83 |
seguros 96020
int corrientes
S
total 11,280,650.83
CAPITA
L $ 798,700
FECHA Inicio liq
fecha final lig CAPITAL 798,700.00
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | infereses intereses
N°dia Ef. tasa
dia mes aho S Anual Mensual periodo acumulados
22 2 2018
28 2 2018 6 31.5| 2.62666667| $4,195.84 $4,195.84
1 3 2018
31 3 2018 31 31 2.585| $21,334.61] $25530.45
1 4 2018
30 4 2018| 30 30.7 256| $20446.72| $45977.17
1 5 2018
31 5 2018 31 30.7 2.555| $21,087.01| $67,064.18
1 6 2018
30 6 2018 30 30.4 2535| $20,247.05| $87,311.22
1 7 2018
31 7 2018 31 30.1| 250416667 $20,667.47| $107,978.69
1 8 2018
31 8 2018 31 29.9 2.4925| $20,571.18| $128,549.88




1 9 2018

30 9 2018 30 29.7| 2.47666667| $19,781.14| $148,331.01

1 10 2018

31 10 2018 31 29.5| 2.45416667| $20,254.81| $ 168,585.82

1 11 2018

30 11 2018 30 29.2| 2.43666667| $19,461.66| $188,047.48

1 12 2018

31 11 2018 31 29.1 2.425| $20,014.09| $208,061.57

1 1 2019

31 1 2019 31 28.7 2395| $19,766.49| $227,828.07

1 2 2019

28 2 2019 28 29.6 2.4625| $18,356.79| $246,184.85

1 3 2019

31 3 2019 31 29.1 2.42125| $19,983.14| $ 266,168.00

1 4 2019

30 4 2019 30 29 2.415| $19,288.61| $ 285,456.60

1 5 2019

31 5 2019 31 29 2.4175| $19,952.19| $305,408.79

1 6 2019

30 6 2019 31 29 2.4125| $19,910.93| $325,319.72

1 7 2019

31 7 2019 31 28.9 2.41| $19,890.29| $345,210.01

1 8 2019

31 8 2019 31 29 2.415| $19,931.56| $365,141.57

1 9 2019

30 9 2019 30 29 2.415| $19,288.61| $384,430.17

1 10 2019

31 10 2019 31 29 2.415| $19,931.56| $404,361.73

1 11 2019

30 11 2019 30 28.6| 2.37916667| $19,002.40| $423,364.14

1 12 2019

30 12 2019 31 28.4| 2.36416667| $19,512.02| $442,876.15

1 1 2020

30 1 2020 30 282 2.34666667| $18,742.83| $461,618.98

1 2 2020

29 2 2020 29 28.6 2.3825| $18,394.73| $480,013.71

1 3 2020

31 3 2020 31 28.4| 2.36916667| $19,553.29| $499,566.99

1 4 2020

30 4 2020 30 28] 2.33666667| S 18,662.96] $518,229.95]
1 5 2020

31 5 2020 31 27.3] 2.27416667] $18,769.23[ $536,999.18 |
1 6 2020

30 6 2020 30 27.2] 2.265] $18,090.56] $555,089.73]
1 7 2020

31 7 2020 31 27.2 2.265] $18,693.57] $573,783.31]
1 8 2020

31 8 2020 31 27.4] 2.28666667] $18,872.39] $592,655.70
1 9 2020

30 9 2020 30 27.5] 2.29416667| $18,323.51] $610,979.21]
1 10 2020

31 10 2020 31 27.1] 2.26166667] $18,666.06] $629,645.27 |
1 11 2020




30 11 2020 30 26.8] 2.23| $17,811.01] $647,456.28]

1 12 2020

31 12 2020 31 26.2 | 2.1825| $18,012.68] $665,468.96

1 1 2021

21 1 2021 21 26] 2.165| $12,104.30] $677,573.26]
seguros
int corrientes 115864
total $1,592,137.26

S

TOTAL.......  20,680,335.59

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA

C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.



